[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE
292 MUNHOZ

ADMINISTRACAO 2021-2024

Teabalho o Raypeilo pelo Povo

[image: image2.png]

Prefeitura do Município de Munhoz
Estado de Minas Gerais

Adm. 2021 a 2024

[image: image3.png]

“Trabalho e Respeito pelo Povo”

Resultado do  Edital _05_/2021
O Representante da EMATER no município de Munhoz e o chefe da Cultura e Turismo de Munhoz no uso de suas atribuições e tendo em vista a LEI 618 DE 31 DE MAIO DE 2012 e Lei Orgânica Município de Munhoz torna público a relação dos candidatos classificados de acordo com Edital 05/2021
REFERÊNCIA: EDITAL Emater e Turismo Cultura 05/2021
1- Encerrado o prazo previsto no Edital supracitado, foi verificado que:

a. Todos os inscritos se encontravam aptos à participar da seleção.

b. Um dos inscritos devera aguardar a liberação de uma barraca, e o critério usado foi, diversidade de produto conforme lei.

2- Desta maneira comunicamos que os inscritos abaixo citados, deverão comparecer à prefeitura para que proceder com a retirada das barracas.

	Nome do Expositor
	Produto a ser ofertado

	Maria Filomena genov
	Artesanato

	Larissa Pereira alves
	Pães bolos e salgados

	Hamilton Carlos F do Carmo
	Frutas, verduras e legumes

	Gabriela de Lima Santos Alves
	Acessório infantil

	Tatiani
	Crochês

	Odeilde Juliana da Silva Santos
	Artesanato em Geral - com foco em tecido e Produção Agrícola Familiar

Solicitamos ainda que a pessoa inscrita, abaixo, aguarde contato da prefeitura para que possa ser feita a retirada da barraca:

	Nome do Expositor
	Produto a ser ofertado

	Thaís Laly Frota Bueno da Silva
	Pães e Roscas Caseiros e Artesanais

Maria Eugenia Prates Franco da Rocha

Chefe de Cultura e Turismo de Munhoz

Praça José Teodoro Serafim,400 CEP: 37.620.000 - Munhoz - MG
TEL/FAX: (35) 3466-1393           E-mail: tena,rocha@gmail.com